©

il
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Extrato Mensal / Por Periodo
INST.DE MED.INT.PROF.F.FIGUEIRA- IMIP | CNPJ: 010.988.301/0001-29
Nome do usuario: José Iran Costa Junior
Data da operacéo: 24/08/2020 - 17h50

Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
00286 | 0020864-7 0,00 0,00
Extrato de: Ag: 286 | CC: 0020864-7 | Entre 01/07/2020 e 31/07/2020
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
30/06/2020 SALDO ANTERIOR 0,00
01/07/2020 RESGATE DE INVESTIMENTOS 8244233 94.069,34 94.069,34
PAGTO ELETRON COBRANCA 117 800,00 93.260.34
Z/S%nglliLETRON COBRANCA 118 2.191.20 91.078.14
LERDIE TTULCC HBANK 5285697 -6.670,00 84.408,14
DEST, ARIELY DE MEDEIROS C 5285783 489,80 B617.14
E'EES’TD_'EJF',TAUNL-CC H.BANK 5285787 -176,88 83.440,26
EEE'gT'?'E-,\; 'L%'—S-SICT:L'%NK 5285797 -40.924,36 42.515,90
LoD To o HBANK 5285836 -5.335,00 37.180,90
DEST, DROGAFONTE LTDA 5285845 10.550,17 26.62072
EEEgT?'E-XTg,\;JI'E-bCC H.BANK 5285861 -1.246,57 25.384,16
E'Egﬁ'gggg&ﬁ%tgﬁw 5285894 -3.616,00 21.768,16
E‘E‘;T?'\'jg gUL-CC H.BANK 5285982 -1.075,00 19.681,78
EE%E'EJJ:'E%;H-BANK 5348675 -17.600,00 2.081,78
EEE'gTD_"'\:AL'JTé’SL-CC H.BANK 5394256 -1.540,00 541,78
UNI HOSPITALAR LTDA 2060030 495,60 4018
TED INTERNET 5285697 L0 2o
TED INTERNET 5285742 .80 10:20
TED INTERNET 5265767 e oo
TED INTERNET 525797 e o2
TED INTERNET 5285636 .80 1423
TED INTERNET 5285845 L0 1254
TED INTERNET 5285861 L0 1045
TED INTERNET 5285694 .80 856
TED INTERNET 5285952 180 067
TED INTERNET 5285962 L0 478
TED INTERNET 5348675 e 28
TED INTERNET 5394256 L0 100
02/07/2020 RESGATE DE INVESTIMENTOS 8244233 38.116,13 38.117,13
.
1O—2E—iGD.I(EZ)\(JOI(S\'I{,!-\DI§EST. INVALIDA 7873352 Hr.rs 98.234.88
.
-IO-ZE-igE)\(JOI(E}I'/LDSEST. INVALIDA 7873482 8.:80 3824368
.
02-AG.0U CTA DEST. INVALIDA 7873485 125,60 36:309:28
.
gg—iGD.I(E)\(JOI(S\'I{,I’-\DSEST. INVALIDA 7877552 23,55 3839283
DEST, SIMONE FELIZ DA SILV 7873217 103,50 3620033
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 1873236 1.987.20 36.302,13

DEST. CM HOSPITALAR



03/07/2020

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. PHARMAPLUS

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. DROGAFONTE LTDA

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. THAIS BARROS DO NASC

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. GLAUCIANE DA SILVA N

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. PRISCILLA DE SANTANA

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MEDILAR IMP DIST PRO

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. RISONEIDE FRANCISCO

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ZENITE FRANCISCA DOS

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. SIMONE FELIZ DA SILV

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JOSE JUVENAL DOS SAN

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. GLAUCIANE DA SILVAN

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. GLAUCIANE DA SILVAN

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. SOMER COM LTDA

TRANSF CC PARA CC PJ
TORRES E PEDROSA COMERCIO

TRANSF CC PARA CC PJ
BRUNA NIELLE DE SOUZA ALBU

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

RESGATE DE INVESTIMENTOS

TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.DIMENSIONAL CENT SOL

PAGTO ELETRON COBRANCA
NF 9994

PAGTO ELETRON COBRANCA
NF 4697

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CRISTALIA

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MEDICA COM PREPRESEN

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. HOSPSETE

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. VGC

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. GABRIELLA DE MELO SA

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MEDICAL

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ATOS MEDICA LTDA
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. FOXMED

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CM HOSPITALAR

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CIRURGICA MONTEBELLO

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. NORDMARQUET

BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20200007621969-00010

TRANSF CC PARA CC PJ

GESSICA OLIVEIRA DOS SANTOS 0731

TRANSF CC PARA CC PJ

7873344

7873345

7873347

7873352

7873364

7873390

7873404

7873418

7873441

7873482

7873485

7877552

7877727

2960213

5615222

7873217

7873236

7873344

7873345

7873347

7873352

7873364

7873390

7873404

7873418

7873441

7873482

7873485

7877552

7877727
8244233
1157663

119

120

1152515

1152713

1152828

1152829

1152941

1153060

1153116

1157064

8822993

8823384

8828304

39240

1903636

84.997,53
323,18

-624,00
-26.942,73
-2.090,31
-117,75
-712,38
-1.360,80
-995,90
-103,50
-103,50
-8,80
-125,60
-23,55
-245,18
-605,00
-2.213,78
-1,89
-1,89
-1,89
-1,89
-1,89
-1,89
-1,89
-1,89
-1,89
-1,89
-1,89
-1,89
-1,89
-1,89

-1,89

-245,00
-530,00
-44.125,00
-9.800,00
-7.940,00
-25,00
-6.198,50
-2.274,00
-2.920,00
-7.002,62
-359,70
-958,00
-2.402,00
-1,00

-340,10

35.678,13

8.735,40
6.645,09
6.527,34
5.814,96
4.454,16
3.458,26
3.354,76
3.251,26
3.242,46
3.116,86
3.093,31
2.848,13
2.243,13
29,35
27,46
25,57
23,68
21,79
19,90
18,01
16,12
14,23
12,34
10,45
8,56
6,67
4,78
2,89

1,00
84.998,53
85.321,71

85.076,71
84.546,71
40.421,71
30.621,71
22.681,71
22.656,71
16.458,21
14.184,21
11.264,21
4.261,59
3.901,89
2.943,89
541,89
540,89

200,79



06/07/2020

07/07/2020

08/07/2020

09/07/2020

PORTELA DISTRIBUIDORA LTDA
DOC/TED INTERNET

TED INTERNET

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET

RESGATE DE INVESTIMENTOS
DESBLOQ.ORDEM JUDICIAL
Oficio 20200007474466-00003
PAGTO ELETRON COBRANCA
NF 818

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. FORTPEL

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. IPSEP INFORMATICA
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. TECLIFE EQUIPAMENTOS
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. LEONARDO DE SOUZA Sl
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. NILTON JOSE DA SILVA
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. LAIS NEARES BARBOSA
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. SONIA SOUSA RODRIGUE
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. NAYALLE BESERRA DE M
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20200007709560-00003
TRANSF CC PARACC PJ
AUGUSTO ILDEFONSO LUZ
TRANSF CC PARA CC PJ
NICHOLAS COELHO DE MEDEIRO
TRANSF CC PARA CC PJ
DANIEL CAMARA ALHEIROS DE
TRANSF CC PARA CC PJ
MARIANA VASCONCELOS BRAGA
DOC/TED INTERNET

TED INTERNET

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET

RESGATE DE INVESTIMENTOS
PAGTO ELETRON COBRANCA
PAGAMENTO FORNECEDOR
PAGTO ELETRON COBRANCA
PAGAMENTO FORNECEDOR
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. NEWMED

TRANSF CC PARA CC PJ
NIVEL A SERVICOS DE APOIO
DOC/TED INTERNET

TED INTERNET

RESGATE DE INVESTIMENTOS
DESBLOQ.ORDEM JUDICIAL
Oficio 20200007621969-00010
DEP DINH C/C S/CART BDN
AG00291MAQ040622SEQ03262
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. DROGAFONTE LTDA
DOC/TED INTERNET

TED INTERNET

TRANSF CC PARA CC PJ

COMERCIAL MOSTAERT LIMITADA

DESBLOQ.ORDEM JUDICIAL

2960643
1152515

1152713

1152828

1152829

1152941

1153060

1153116

1157064

8822993

8823384

8828304
8244233
39240

121

4206874

4207143

4211551

5419505

5419507

5419558

5419564

5419619

39240

289500

3190077

3206096

6344092

4206874

4207143

4211551

5419505

5419507

5419558

5419564

5419619
8244233
122

123

8555380

2891100

8555380
8244233
39240

622262

2390998

2390998

3201264

-180,00
-1,89

-1,89
-1,89
-1,89
-1,89
-1,89
-1,89
-1,89
-1,89
-1,89

-1,89
43.045,62
1,00

-1.790,00
-2.762,40
-576,00
-375,00
-1.190,01
-1.753,91
-7.002,46
-1.377,55
-4.675,56
-1,00
-460,00
-7.002,46
-9.431,84
-4.633,31
-1,89
-1,89
-1,89
-1,89
-1,89
-1,89
-1,89

-1,89
1.903,39
-141,00

-600,00
-780,00
-379,50

-1,89
37.489,29
1,00

90,00
-37.578,40
-1,89

1.050,00

20,79
18,90

17,01
15,12
13,23
11,34
9,45
7,56
5,67
3,78
1,89

0,00
43.045,62
43.046,62

41.256,62
38.494,22
37.918,22
37.543,22
36.353,21
34.599,30
27.596,84
26.219,29
21.543,73
21.542,73
21.082,73
14.080,27
4.648,43
15,12
13,23
11,34
9,45

7,56

5,67

3,78

1,89

0,00
1.903,39
1.762,39

1.162,39
382,39
2,89

1,00
37.490,29
37.491,29

37.581,29
2,89
1,00

1.051,00



Oficio 20200007709560-00003 39240 1,00 1.052,00
TED-TRANSF ELET DISPON

10/07/2020 B e oo DoRA 6172239 4.703,00 5.755,00
TRANSF CC PARA CC PJ

13/07/2020 T A A 6253737 55,30 5.810,30
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20200008013733-00003 39240 -5:810,30 0,00
TED-TRANSF ELET DISPON

14/07/2020 T T o oR 2733653 535,41 535,41
TED-TRANSF ELET DISPON

15/07/2020 T T ot N s Lt 5704601 27,92 563,33
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.TUPAN CONSTRUCOES LT 5704605 62,80 626,13
TARIFA BANCARIA 10720 -86,70 539,43
Max Empresarial 1
TED-TRANSF ELET DISPON

17/07/2020 LSRN S A 9667958 6.192.000,00 6.192.539,43
TRANSF CC PARA CC PJ
GOLDMEDIC PROD MEDICOS 2960114 1.320,00 6.193.859,43
HOSPITALA
DESBLOQ.ORDEM JUDICIAL
Oficio 20200008013733-00003 39240 5.810.30 6.199.669,73
TRANSF CC PARA CC PJ
e 286609 -167.907,13 6.031.762,60

20/07/2020 RESGATE DE INVESTIMENTOS 8244233 161.671,05 6.193.433,65
TRANSF CC PARA CC PJ
NlSE oA e 286568 -6.193.333,65 100,00
TRANSF CC PARA CC PJ

22/07/2020 MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICA 2083691 10,80 110,80
TRANSF CC PARA CC PJ

24/07/2020 T A e NTE 286600 -10,80 100,00
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL

28/07/2020 OFICIO 20200008786829-00008 39240 -100,00 0,00
TRANSF CC PARA CC PJ

30/07/2020 T S oA 6253142 56,00 56,00
DESBLOQ.ORDEM JUDICIAL

81/07/2020 Oficio 20200008786829-00008 39240 100,00 156,00
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20200009032996-00005 39240 -100,00 56,00
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO DE MEDICINA INTE 286506 -56,00 0,00

Total 6.667.715,76 6.667.715.76 0,00

Os dados acima tém como base 24/08/2020 as 17h50 e estéo sujeitos a alteracdes.

Ultimos Lancamentos

N&o h& langamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Saldos Invest Facil / Plus

Nao ha lancamentos/operagdes para o periodo selecionado. (SMC.WSI.0666)

Os dados acima tém como base 24/08/2020 as 17h50 e estdo sujeitos a alteracdes.




